
__________________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Delibera di Giunta n.152 del 04/06/2021

1 di 3

ORIGINALE

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 152 DEL 04/06/2021

OGGETTO: Autorizzazione all'installazione di impianti pubblicitari in via IV Novembre n. 11

L'anno duemilaventuno addì quattro del mese di giugno alle ore 09:00nella sala delle adunanze Comunale
di Forte dei Marmi, convocata con appositi avvisi la Giunta Comunale si è riunita con la presenza dei
Signori:

Ruolo Nominativo Presente Assente
SINDACO MURZI BRUNO Si
VICE SINDACO POLACCI GRAZIELLA Si
ASSESSORE
EFFETTIVO

GHISELLI ENRICO Si

ASSESSORE
EFFETTIVO

SEVESO SIMONA
NICOLETTA LUISA

Si

ASSESSORE
EFFETTIVO

MAZZONI ANDREA Si

Totale Presenti: 3 Totale Assenti: 2

Assume la presidenza il SINDACO BRUNO MURZI

Partecipa alla seduta il SEGRETARIO GENERALE LUCA LAZZARINI

Il SINDACO, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita i

convocati a deliberare sull’argomento sopraindicato.



__________________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Delibera di Giunta n.152 del 04/06/2021

2 di 3

LA GIUNTA COMUNALE

• Premesso che, con richiesta trasmessa tramite pec al protocollo comunale dall’Azienda Multiservizi Forte dei
Marmi S.r.l. con prot. n. 16513 del 17.05.2021, la signora ISABELLA POCAI, nella qualità di organizzatrice
dell’evento in programma per il giorno 5 giugno, ha richiesto l’autorizzazione all’installazione di vari impianti
pubblicitari temporanei da posizionare in IV Novembre n. 11;

• Considerato che gli impianti pubblicitari temporanei consistono in due basi in ferro con legati dei palloncini
ad elio sui quali sarà riportato il logo “ETRO”;

• Visto il D.lgs. 507/1993 che disciplina l’imposta di pubblicità e delle pubbliche affissioni;
• Visto il vigente regolamento per l’applicazione del canone patrimoniale di concessione, autorizzazione o

esposizione pubblicitaria, che individua l’iter per il rilascio dell’autorizzazione all’installazione dei suddetti
impianti pubblicitari;

• Visto il parere favorevole espresso dal Comando di Polizia Municipale in data 17.05.2021;
• Visto il Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali di cui al D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
• Con voti unanimi favorevoli espressi in forma palese;

DELIBERA

1. di dare mandato al Dirigente del 2° Settore di autorizzare ai sensi del vigente Regolamento per l’applicazione del
canone patrimoniale di concessione, autorizzazione o esposizione pubblicitaria, l’installazione di detti impianti
temporanei, meglio specificati in premessa, da collocare al civico n. 11 di via IV Novembre;

Indi sempre con voti unanimi favorevoli espressi in forma palese;
DELIBERA INOLTRE

Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267.



__________________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Delibera di Giunta n.152 del 04/06/2021

3 di 3

Letto, approvato e sottoscritto:

IL SINDACO
BRUNO MURZI

IL SEGRETARIO GENERALE
LUCA LAZZARINI

_____________________________________________________________

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

Si attesta che la presente delibera è stata dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. n.134
comma 4 del Dlgs 267/2000.

IL SEGRETARIO GENERALE
LUCA LAZZARINI

Documento informatico sottoscritto con fima digitale ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e succ. mod.
ed int. (CAD), il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. Il presente originale elettronico è
conservato nella banca dati del Comune di Forte dei Marmi ai sensi dellart. 3bis e dell'art. 22 del D.Lgs. 7 marzo
2005, n. 82 e succ.mod. ed int.


